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PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ANEXO V

MODELO DE RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

I – IDENTIFICAÇÃO

Nome do beneficiário

CPF
Campus de lotação
Título do projeto

Edital
Valor total recebido

II – DESPESAS REALIZADAS

Item Descrição da despesa
Fornecedor (razão

social e CNPJ)
Nº da nota fiscal

Valor da despesa

(R$)
01
02
03
04
05

Total de despesas realizadas
Total recebido
Saldo

III – ANEXOS (Notas fiscais, orçamentos, GRU, Certificados, Termo de doação de material permanente.)


